www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160108

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160109

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160110

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160111

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160108. ORIGEM: Pregão

n° 16/2016. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA:JOSÉ RIBEIRO FILHO - ME. OBJETO:

Registro de preço para aquisição parcelada de peças para

veículos de interesse de diversas secretarias no município de

Esperantinópolis. VALOR: R$ 559.556,00(quinhentos e

cinqüenta e nove mil quinhentos e cinqüenta e seis reais.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2016 Atividade

2.155 Manut. e Func. Da Sec. De Administração,3.3.90.30.00

Material de Consumo,3.3.90.30.99 Outros Materiais de

Consumo, Exercício 2016 Atividade 2.058 Manu. e Func. Da

Sec. De Obras, Transportes e Urbanismo,3.3.90.30.00 Material

de Consumo,3.3.90.30.99 Outros Materiais de Consumo.

VIGENCIA: 31/03/2016 a 30/12/2016. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160109. ORIGEM: Pregão

n° 16/2016. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA:JOSÉ RIBEIRO FILHO - ME. OBJETO:

Registro de preço para aquisição parcelada de peças para

veículos de interesse de diversas secretarias no município de

Esperantinópolis. VALOR: R$ 52.125,00(cinqüenta e dois mil

cento e vinte e cinco reais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Exercício 2016 Atividade  0210.081220002.2.132 Manut. e

Funcionamento da Secretaria de Assistência Social,3.3.90.30.00

Material de Consumo,3.3.90.30.99 Outros Materiais de

Consumo. VIGENCIA: 31/03/2016 a 30/12/2016. RAIMUNDO

JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160110. ORIGEM: Pregão

n° 16/2016. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA:JOSÉ RIBEIRO FILHO - ME. OBJETO:

Registro de preço para aquisição parcelada de peças para

veículos de interesse de diversas secretarias no município de

Esperantinópolis. VALOR: R$ 52.125,00(cinqüenta e dois mil

cento e vinte e cinco reais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Exercício 2016 Atividade  0208.101220002.2.102 Manut. e

Func. Da Sec. De Saude,3.3.90.30.00 Material de

Consumo,3.3.90.30.99 Outros Materiais de Consumo.

VIGENCIA: 31/03/2016 a 30/12/2016. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20160111. ORIGEM: Pregão

n° 16/2016. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA:JOSÉ RIBEIRO FILHO -

ME. OBJETO: Registro de preço para aquisição parcelada de

peças para veículos de interesse de diversas secretarias no

município de Esperantinópolis. VALOR: R$ 240.103,00(cento

e quarenta mil cento e três reais. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2016 Atividade

0205.121220002.2.179 Manut. e Funcionamento da Secretaria

de Educação,3.3.90.30.00 Material de Consumo,3.3.90.30.99

Outros Materiais de Consumo. VIGENCIA: 31/03/2016 a

30/12/2016. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM –

Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE MARÇO DO

ANO DE 2016.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2016,  PAG 01/01

2/2

ANO II, ESPERANTINOPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2015

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom